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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71507037J

2. Data e Regjistrimit 07/03/2017
3. Emri i Subjektit New opportunities
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Konispol   Zone kadastrale 2881, pasuria 19741/2 , 
Rruga Nacionale “Çameria“, Shtepi dykateshe nr.7, 
Konispol, Sarande. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime si planifikime, projekte plan biznesi, 

konsulence ne ndertimin e projekt buxheteve, sherbimet e 
analizave financiare te shoqerive (due diligence). Transport 
rrugor dhe sherbime logjistike per vete apo per te tretet dhe 
me qira, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e cdo lloj malli apo materiali si, tekstile te cdo 
lloji, lende kimike, ushqimore, pjese kembimi, elektrike-
elektronike, hekur, celik, meteriale ndertimi, cdo lloj  
produkti qe perdoret ne fushen e  ndertimit, materiale 
operative, dhe  makinerite qe perdoren per to, pjese te 
kembimit te ketyre makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i 
eksportuar dhe importuar ato. Lidhur me objektin e 
shoqerise, te beje shitblerjen e te gjithe produkteve duke u 
pajisur me lejet perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne 
shtete te tjera, te eksportoje produktet, te jape ekzkluzivitete 
dhe perfaqesi. Shoqeria krijon marredhenie tregtare me 
persona fizike e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, 
jep ekzkluzivitete dhe perfaqesi si dhe i merr ato. Merr pjese 
neper panaire brenda dhe jashte vendit. Shoqeria me qellim 
permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje me 
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legjislacionin ne fuqi, importon dhe eksporton cdo lloj 
materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i tregton 
ato. Ne lidhje me objektin e aktivitet te shoqerise, merr dhe 
jep, perfaqesi, distributor (shperndares), suport logjistike, 
konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te 
pergatise raporte te fizibilitetit, studim terreni dhe zbatim 
projektesh, know - how, te bleje te drejtat tregtare sic jane 
patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te drejtave te 
paprekshme te tilla si titull ose te shese ato, te marrin 
pjeserisht ose plotesisht transferimin e ketyre te drejtave, ti 
transferoje ato, ti jape me qira te beje marrevershje licencimi 
per keto te drejta. Tregtimin ne fushen e automobilistikes 
industriale te cdo lloj mjeti te motorizuar dhe te pa 
motorizuar, si bicikleta, motora, automobile, furgona, 
autobuza, kamioncine, jeep, kamion, te mjeteve te vecanta ne 
sherbimim dhe te mjeteve te tjera me motor apo pa motor. 
Mjete te cilet levizin ne rrugen tokesore dhe ne kantiere 
ndertimi te pajisura me cdo lloj pajisje; kamione te 
tonazheve te rende me paleta apo me rrota, makineri pune, 
grejder, dozer, loder, eskavator, vinç, kompresor, dhe 
makinerive te ngjashme me to, te beje shitjen blerjen dhe 
importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT, te bleje cdo 
lloj malli, te shese cdo lloj malli, te eksportoje dhe importoje 
ato, ti prodhoje ato apo ti porosisi per prodhim, te jape 
sherbimin e trajnimit dhe konsulence me qellim prodhimin e 
tyre. Te ndertoje kampuse trajnimi/edukimi dhe turizmi, ti 
menaxhoje ato, te organizoje udhetime turistike me 
destinacion brenda dhe jashte vendit, te jape cdo lloj trajnimi 
konsulence ne fushen e turizmit. Te beje blerjen e cdo lloj 
malli, tekstili, ti shese ato, ti perpunoje ato, duke i ngjyrosur, 
hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate dhe gurosjen e 
tyre, ti importoje dhe eksportoje dhe ti prodhoje, te jape 
konsulence dhe trajnim per teknologjine e prodhimit te 
ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e cdo lloj malli te 
materialeve te ndertimit, te importoje dhe eksportoje ato, te 
beje prodhimin e tyre apo ti porosise per tu prodhuar, te jape 
konsulence dhe trajnim per teknologjine e prodhimit te 
ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen e pasurive te 
paluajteshme, (are, truall, pasuri te luajteshme e te 
paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne kete fushe. 
Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se veprimtarise, 
mund te bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, truall, 
objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria mund te krijoje 
hipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te paluajteshme qe jane 
pjese e aktiveve te saja. Mund te beje clirimin nga hipoteka 
(barra). Themelon zyra, zyra komunikimi nderlidhese, hap 
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adresa dytesore me qellim tregtimin e mallrave me shumice e 
pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. Ne rast 
nevoje i shet perseri keto, i nderton, i merr me qira nga te 
tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i menaxhon ato, ja kalon 
te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, mund te marre 
kredi nga bankat, nga institucionet financiare, persona 
private dhe juridike. Lidhur me kete sipas kuadrit ligjor, 
mund te ofroje cdo lloj garancie. Mund te behet dorezenes 
me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme te shoqerise 
per personat fizike apo personat juridike. Mund te krijoje 
hipoteka apo cdo lloj  garancie, barre mbi kredite e saja ne 
favor te kreditoreve, apo te pranoje keto kundrejt kredive te 
shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre ipotekave 
(garancive). Mund te bleje, marre me qira, te menaxhoje, apo 
krijoje pika shetitese per tregtimin dhe shitblerjen me 
shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te marre ne pronesi 
te drejta industriale si, patenta, marka Patent, marka, know-
how. Keto te drejta mund ti regjistroje per llogari te vete, 
mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe i shesin, apo ti marre 
me qira. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, etj sipas vendimit me date 24.10.2022.
Shkëlqim Llagaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimLlagaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Objekt Industrial- ndertese 4 kate, 
Zona Kadastrale 2105, me Nr. Pasurie 1168/11, Kashar, 
Tirane. Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan Elbasan 
ELBASAN Lagjia Skenderbej, Zona Industriale Jug 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New opportunities
E-Mail: inxhinieria.dardania@gmail.com  
Telefon: 0692252722  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-175679-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301137-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  23.05.2017. Depozitimi i vendimit, date 23.05.2017 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Shkëlqim Llagaçi i ne favor te Sere 
Llagaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sere Llagaçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Llagaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838598-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
26.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Hajdarmataj")                      Nga data 
"26/06/2018             Ne daten "26/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Erjona Teodori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897443-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C52251-C96C-4CA3-A5A6-43BF90E37EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8915F6-4906-44CF-8CC3-DE07F7D0622D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928026EA-3E33-4962-B6BE-24A7607F186A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8417DBB9-1C6A-4612-88F4-72CE406715DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8417DBB9-1C6A-4612-88F4-72CE406715DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B1D5CE-5430-432D-8294-FEAA355992AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F8E71B-E473-4FA4-97A1-86723CAE18B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8C0FA0-59C9-4DCA-B3A4-A0ECDC21A203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D6FAF4-9C03-4E24-9295-FDA43319A2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D6FAF4-9C03-4E24-9295-FDA43319A2AC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104262-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.02.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Murat Hajdarmataj dhe emërimin në 
vendin e tij të Shkëlqim Delibashi. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("inxhinieria.dardania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Delibashi")                      Nga data 
"14/02/2019             Ne daten "14/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Murat Hajdarmataj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227872-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2019 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Sere Llagaçi ne favor te Shkëlqim 
Llagaçi. Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te shoqerise, date 
12.06.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Llagaçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sere Llagaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-293761-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8714FC60-AF45-4162-8A9E-18AD3F73FC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796725BD-E515-4578-8354-77F6C54D3439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796725BD-E515-4578-8354-77F6C54D3439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ADB903-9C26-4473-A9DE-AF9C47A039DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20713D79-A1E3-403B-B027-49216EA0187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522964A6-1AD9-407E-9B18-5DD9C5917CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF31A67-BF8D-4FFF-9465-F87F421DB9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF31A67-BF8D-4FFF-9465-F87F421DB9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DDBA27-EEB1-4DF6-9034-4A56CEEDB890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E09C3D-FE57-436F-88B2-78666F1A2A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF77205-8593-4ED3-A7A1-9728EF8E4FA7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
Shenimet Shpjeg..pdf
Vendimi Asamblese 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416481-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.11.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
adresës kryesore të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Rruga Polican, Godina 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Dytesore Tirane Vore, Km.13, Ish Fabrikave e inerteve, Berxull;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Llagaçi")                      Nga data 
"22/11/2019             Ne daten "22/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Delibashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500653-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.156/2-0015-20 Prot., datë 04.05.2020, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BESA” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 
4116Prot., datë 05.05.2020, ku është urdhëruar QKB per: “Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit  që zotëron  Shkëlqim Llagaçi mbi shoqërinë 
“LOTUS SEA INVESTMENT” SHPK NIPT L61614009S në masën  100% si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksionet,kuotat duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin  e tyre si dhe moskryerjen e ansjë  veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë në 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B18D42-07CC-4990-8E95-5BF732CFC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B18D42-07CC-4990-8E95-5BF732CFC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B32A50-C6E5-4105-B10F-3511FCD82D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB126AE5-19E4-4C61-896F-36C308C18EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE0BD10-4795-4453-9E2A-394B29453588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152016F8-A7A8-45E8-9597-06BE38DEBBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152016F8-A7A8-45E8-9597-06BE38DEBBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C68D39-E75B-4804-BCD5-D135DDD30B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D37B00B-F732-4D47-A5FE-B2902B0886B6
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19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616525-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1460/4 Prot. date 02.11.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit gjyqesor privat JUS SHPK, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave ne emer te subjektit NEW 
OPPORTUNITIES, me NUIS (NIPT) L71507037J, per Shumen e detyrimit prej: 
2,403,055.65.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623844-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.219/9-0054-20 Prot., datë 11.11.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.10258 Prot., datë 11.11.2020,  lëshuar nga Zyra Përmbarimit 
“Besa” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
aksionet, kuotat e debitorit  “New Opportunities”   me NIPT L71507037J, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i ketyre kuotave /aksioneve duke ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në 
një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637373-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 10278 Prot., date  23.12.2020, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e 
mases  së sekuestros konservative mbi kuotat dhe aksionet e  zoteruara  nga pala debitore,  
Shkëlqim Llagaçi per ekzekutimin e titullit ekzekutiv ne shoqerite si me poshte; -Shoqeria 
New opportunities SHPK me  Nuis( Nipt)- L71507037J per pjesemarrje ne kuota ne masen 
100 %.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789646-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 1460 Regj., Nr.1460/24 Prot.,  datë  
16.09.2021, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Gjyqësor Privat JUS, protokolluar nga QKB 
me Nr. 12976 Prot datë 22.09.2021,  ku është urdhëruar: "Heqjen e masës së sekuestros 
konservative të vendosur me urdhrin Nr. 1460/4 Prot datë 02.11.2020 mbi shoqërinë  
“NEW OPPORTUNITIES” SHPK, pajisur me NUIS ( NIPT) - L71507037J.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550E962E-B5EE-4B58-8171-0DB78E4D6CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC653126-5213-4577-A630-01050DBB4C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6124E142-3BC2-4D36-B03D-E30E5253AF57
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838911-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  Nr. 1476 Regj, nr. 1476 /4 Prot, datë 
23.12.2021, protokolluar nga QKB me nr. 23347 Prot., datë 24.12.2021, lëshuar nga Mario 
Hasanlliu Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit Privat JUS , ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha  kuotat e zotëruara 
nga debitori “New opportunities” shpk me Nipt L71507037J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842635-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 1476 Regj. Nr. 1476/7 Prot., datë 
24.12.2021, lëshuar nga “Zyra e Përmbarimit Privat “JUS” SHPK, protokolluar nga QKB 
me Nr. 31 Prot datë 05.01.2022, ku është urdhëruar: "Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i kuotave në emër të 
debitorit “New opportunities” me NUIS (NIPT)- L71507037J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850911-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 1476 Regj. Nr. 1476/11 Prot., datë 
17.01.2022, lëshuar nga “Zyra e Përmbarimit Privat “JUS” SHPK, ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat  e “New opportunities” me NUIS 
(NIPT)- L71507037J. Vendosur me ane te Urdhrit, Nr. 1476 Regj. Nr. 1476/7 Prot., datë 
24.12.2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898602-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Vendim PF viti 2020.PDF
Pagese gjobe PF viti 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994A5A6C-C594-48CA-95E0-291DEEF30FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3764A2-EC29-4D73-9F52-FDDCE4B13438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8B7CA5-1FA1-4100-B1DF-8D2B35EBAB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C25D6F-7AB2-4E4A-B4F3-164CA2A61669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59779B9C-3A4F-447A-9BFF-E9A7B977AC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6C2DC-D3BE-4424-80E1-3BB1BB403683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6147D20-79CC-4BE5-BDEC-18F566F89023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053D1C61-7ADA-4FEA-9016-53C97A87897C
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2020.xlsx
New Opportunitites PF Viti 2020.pdf

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909290-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Dervishi Nr 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912836-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
Vendim PF viti 2019.PDF
New Opportunities PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 
2019.xlsx
Pagese gjobe PF viti 2019.PDF

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912967-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.PF_Viti 2021_New Opportunities shpk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 
2021.xlsx
Vendim_PF 2021_ New Opportunities.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx

26/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933749-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.154/11 Prot., date 22.06.2022, 
protokolluar nga QKB, me Nr.17133 prot., date 23.06.2022 dhe urdhrit Nr.153/6 Prot., 
date 22.06.2022, protokolluar nga QKB, me Nr.17134 prot., date 23.06.2022 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053D1C61-7ADA-4FEA-9016-53C97A87897C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80AB833-CF6C-47A6-BC0C-E4FC88BBF10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF713F4C-17E6-44A0-88E2-29775B423776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A83EBB2-CA91-4F2E-8F98-50D7995D9EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39152AB2-54DA-4A12-8B77-37CB24F386BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E448AFC8-7BED-4DE2-91D9-E1A6FEC503B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E7B40C-BAB4-4EE6-BA9F-5E41BA9217D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A0E661-042E-4691-97E8-EA1CA185D0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A0E661-042E-4691-97E8-EA1CA185D0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B275A8-E6A7-405A-BBC9-B0039EC7CB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552465A8-F3B5-4670-95CD-C130BF0F8698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79544A90-636C-4ED3-ACC6-ABBC14D46BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79544A90-636C-4ED3-ACC6-ABBC14D46BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72BBBF-7B5A-4B17-9E16-7D8D613BF3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5971C2-1588-4812-8E74-6F7989DF2EC6
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konservative ne aksionet, kuotat e debitorit “ shoqeria “New opportunities” SHPK, me 
Nuis (Nipt)- L71507037J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024738-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.10.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Kolonja, Zone Kad. nr.11/1, Kati 2 , Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Dervishi Nr 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Polican, Godina 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030848-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  24.10.2022 per ndryshimin e 
objektit , adreses kryesore dhe hapjen e adreses sekondare .
Objekti ishte            ("Te ofroje sherbime finaciare e fiskale si konsulenca, planifikime, 
projekte plan biznesi, konsulence ne ndertimin e project buxheteve, sherbimet e analizave 
financiare te shoqerive (due diligence). Transport rrugor dhe sherbime logjistike per vete 
apo per te tretet dhe me qira, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin importimin dhe 
ekspornrrun e cdo Uoj malli apo matcnali si, tcksnle te cdo Uofi, lende kimike, ushqimore, 
pjese kembimi, elektrike-elektronike, hekur, qelik, meteriale ndertimi, cdo lloj produkti qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, materiale operative, dhe makinerite qc perdoren per to, 
pjese te kembimit te ketyre makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i eksportuar dhe 
importuar ato. Lidhur me objektin e shoqerise, te beje shitblerje e te gjithe produkteve 
duke u pajisur me lejet perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne shtete te tjera, te 
eksportoje produktet te jape ekzkluzivitete dhe perfaqesi. Shoqeria krijon mardhenie 
tregtare me persona fizike e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, jep ekzkluzivitete 
dhe perfaqesi si dhe merr ato. Merr pjese neper panaire brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria me qellim permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, 
importon dhe eksporton cdo lloj materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i 
tregton Ne lidhje me objektin e aktivitet te shoqerise, merr dhe jep, perfaqesi, distributor 
(shperndares), suport logjistik, konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te 
pergatise raporte te fizibilitetit, studimi terreni dhe zbatim projektesh, know - how, te bleje 
te drejtat tregtare sic jane patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te drejtave te 
paprekshme te tilla si titull ose te shese ato, te marrin pjeserisht ose plotesisht transferimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D190E-05DA-49BE-A6A3-C8289D0CD24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90B4C59-0DA5-440F-BFC5-66DC4284E186
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e ketyre te drejtave, ti transferoje ato, ti jape me qira te beje marrevershje licencimi per 
keto te drejta. Tregtimin ne fushen e automobilistikes industriale te cdo lloj mjeti te 
motorizuar dhe te pa motorizuar, si bicikleta, motora, automobile, furgona, autobuza, 
kamjoncine, jeep, kamjon, te mjeteve te vecanta ne sherbimim dhe te mejteve te tjera me 
motor apo pa motor. Mjete te cilet levizin ne rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi te 
pajisura me cdo lloj pajisje; kamjone te tonazheve te rende me paleta apo me rrota, 
makineri pune, grejder, dozer, loder, eskavator, vinç, kompresor, dhe makinerive te 
ngjashme me to, te beje shitjen blerjen dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT' 
se te bleje cdo lloj malli, te shese cdo lloj malli, te eksportoje dhe importoje ato, ti 
prodhoje ato apo ti porosisi per prodhim, te jape sherbimin e trajnimit dhe konsulence me 
qellim prodhimin e tyre. Te ndertoje kampuse trajnimi/edukimi dhe turizmi, ti menaxhoje 
ato, te organizoje udhetime turistike me destinacion brenda dhe jashte vendit, te jape cdo 
lloj trajnimi konsulence ne fushen e turizmit. Te beje blerjen e cdo lloj malli tekstili, ti 
shese ato, ti perpunoje ato, duke i ngjyrosur, hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate 
dhe gurosjen e tyre, ti importoje dhe eksportoje dhe ti prodhoje, te jape konsulence dhe 
trajnim per teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e cdo lloj 
malli te materialeve te ndertimit, te importoje dhe eksportoje ato, te beje prodhimin e tyre 
apo ti porosise per tu prodhuar, te jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e 
prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen e pasurive te paluajteshme, 
(are, truall, pasuri te luajteshme e te paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne 
fushen ne kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se veprimtarise, mund te 
bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, truall, objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria 
mund te krijoje ipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te paluajteshme qe jane pjese e 
aktiveve te saje. Mund te beje clirimin nga ipoteka (barra). Themelon zyra, zyra 
komunikimi nderlidhese, hep adresa dytesore me qellim tregtimin e mallrave me shumice e 
pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. Ne rast nevoje i shet perseri keto, i 
nderton, i merr me qira nga te tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i menaxhon ato, ja 
kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, mund te marre kredi nga bankat, nga 
institucionet financiare, persona private dhe juridike. Lidhur me kete sipas kuadrit ligjore 
mund te jape ofroje cdo lloj garancie. Mund te behet dorezenes me pasurite e luajteshme 
dhe te paluajteshme te shoqerise per personat fizike apo personat juridike. Mund te krijoje 
ipoteka apo cdo lloj garancie, barre mbi kredite e saje ne favor te kreditoreve, apo te 
pranoje keto kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre ipotekave 
(garancive). Mund te bleje, marre me qira, te menaxhoje, apo krijoje pika shetitese per 
tregtimin dhe shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te marre ne pronesi 
te drejta industrial si, patenta, marka Patent, marka, know-how. Keto te drejta mund ti 
regjistroje per llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe I shesin, apo ti marre 
me qira.")          u be            ("Te ofroje sherbime finaciare e fiskale si konsulenca, 
planifikime, projekte plan biznesi, konsulence ne ndertimin e project buxheteve, 
sherbimet e analizave financiare te shoqerive (due diligence). Transport rrugor dhe 
sherbime logjistike per vete apo per te tretet dhe me qira, brenda dhe jashte vendit. 
Tregtimin importimin dhe ekspornrrun e cdo Uoj malli apo matcnali si, tcksnle te 
cdo Uofi, lende kimike, ushqimore, pjese kembimi, elektrike-elektronike, hekur, 
qelik, meteriale ndertimi, cdo lloj produkti qe perdoren ne fushen e ndertimit, 
materiale operative, dhe makinerite qc perdoren per to, pjese te kembimit te ketyre 
makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i eksportuar dhe importuar ato. Lidhur me 



12

objektin e shoqerise, te beje shitblerje e te gjithe produkteve duke u pajisur me lejet 
perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne shtete te tjera, te eksportoje produktet te 
jape ekzkluzivitete dhe perfaqesi. Shoqeria krijon mardhenie tregtare me persona 
fizike e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, jep ekzkluzivitete dhe perfaqesi si 
dhe merr ato. Merr pjese neper panaire brenda dhe jashte vendit. Shoqeria me qellim 
permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, importon dhe 
eksporton cdo lloj materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i tregton Ne 
lidhje me objektin e aktivitet te shoqerise, merr dhe jep, perfaqesi, distributor 
(shperndares), suport logjistik, konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te 
pergatise raporte te fizibilitetit, studimi terreni dhe zbatim projektesh, know - how, te 
bleje te drejtat tregtare sic jane patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te 
drejtave te paprekshme te tilla si titull ose te shese ato, te marrin pjeserisht ose 
plotesisht transferimin e ketyre te drejtave, ti transferoje ato, ti jape me qira te beje 
marrevershje licencimi per keto te drejta. Tregtimin ne fushen e automobilistikes 
industriale te cdo lloj mjeti te motorizuar dhe te pa motorizuar, si bicikleta, motora, 
automobile, furgona, autobuza, kamjoncine, jeep, kamjon, te mjeteve te vecanta ne 
sherbimim dhe te mejteve te tjera me motor apo pa motor. Mjete te cilet levizin ne 
rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi te pajisura me cdo lloj pajisje; kamjone te 
tonazheve te rende me paleta apo me rrota, makineri pune, grejder, dozer, loder, 
eskavator, vinç, kompresor, dhe makinerive te ngjashme me to, te beje shitjen blerjen 
dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT' se te bleje cdo lloj malli, te shese 
cdo lloj malli, te eksportoje dhe importoje ato, ti prodhoje ato apo ti porosisi per 
prodhim, te jape sherbimin e trajnimit dhe konsulence me qellim prodhimin e tyre. 
Te ndertoje kampuse trajnimi/edukimi dhe turizmi, ti menaxhoje ato, te organizoje 
udhetime turistike me destinacion brenda dhe jashte vendit, te jape cdo lloj trajnimi 
konsulence ne fushen e turizmit. Te beje blerjen e cdo lloj malli tekstili, ti shese ato, ti 
perpunoje ato, duke i ngjyrosur, hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate dhe 
gurosjen e tyre, ti importoje dhe eksportoje dhe ti prodhoje, te jape konsulence dhe 
trajnim per teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e 
cdo lloj malli te materialeve te ndertimit, te importoje dhe eksportoje ato, te beje 
prodhimin e tyre apo ti porosise per tu prodhuar, te jape konsulence dhe trajnim per 
teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen e pasurive 
te paluajteshme, (are, truall, pasuri te luajteshme e te paluajteshme), te jape trajnime 
dhe konsulence ne fushen ne kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se 
veprimtarise, mund te bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, truall, objekte) dhe 
te luajteshme. Shoqeria mund te krijoje ipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te 
paluajteshme qe jane pjese e aktiveve te saje. Mund te beje clirimin nga ipoteka 
(barra). Themelon zyra, zyra komunikimi nderlidhese, hep adresa dytesore me qellim 
tregtimin e mallrave me shumice e pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. 
Ne rast nevoje i shet perseri keto, i nderton, i merr me qira nga te tjeret apo ua jep 
me qira te tjereve, i menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, 
mund te marre kredi nga bankat, nga institucionet financiare, persona private dhe 
juridike. Lidhur me kete sipas kuadrit ligjore mund te jape ofroje cdo lloj garancie. 
Mund te behet dorezenes me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme te shoqerise 
per personat fizike apo personat juridike. Mund te krijoje ipoteka apo cdo lloj 
garancie, barre mbi kredite e saje ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto 
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kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre ipotekave 
(garancive). Mund te bleje, marre me qira, te menaxhoje, apo krijoje pika shetitese 
per tregtimin dhe shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te marre ne 
pronesi te drejta industrial si, patenta, marka Patent, marka, know-how. Keto te 
drejta mund ti regjistroje per llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe I 
shesin, apo ti marre me qira. Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, etj sipas 
vendimit me date 24.10.2022.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Kolonja, Zone Kad. nr.11/1, Kati 2 , Ap.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia  Skenderbej,  Zona Industriale Jug;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Kolonja, Zone Kad. nr.11/1, Kati 2 , Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032677-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1476 Regj. Nr.1476/19 Prot., datë 
07.11.2022, lëshuar nga “Zyra e Përmbarimit Privat “JUS” SHPK, ku është urdhëruar: 
"Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i kuotave në emër të debitorit “New opportunities” me NUIS (NIPT)- 
L71507037J, me administrator Shkëlqim Llagaçi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037305-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Te ofroje sherbime finaciare e fiskale si konsulenca, planifikime, 
projekte plan biznesi, konsulence ne ndertimin e project buxheteve, sherbimet e analizave 
financiare te shoqerive (due diligence). Transport rrugor dhe sherbime logjistike per vete 
apo per te tretet dhe me qira, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin importimin dhe 
ekspornrrun e cdo Uoj malli apo matcnali si, tcksnle te cdo Uofi, lende kimike, ushqimore, 
pjese kembimi, elektrike-elektronike, hekur, qelik, meteriale ndertimi, cdo lloj produkti qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, materiale operative, dhe makinerite qc perdoren per to, 
pjese te kembimit te ketyre makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i eksportuar dhe 
importuar ato. Lidhur me objektin e shoqerise, te beje shitblerje e te gjithe produkteve 
duke u pajisur me lejet perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne shtete te tjera, te 
eksportoje produktet te jape ekzkluzivitete dhe perfaqesi. Shoqeria krijon mardhenie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C3D9F9-7D7E-4932-A976-3881FD1FACD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B14087-C6E7-4FF6-8226-3D0551BFB69C
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tregtare me persona fizike e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, jep ekzkluzivitete 
dhe perfaqesi si dhe merr ato. Merr pjese neper panaire brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria me qellim permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, 
importon dhe eksporton cdo lloj materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i 
tregton Ne lidhje me objektin e aktivitet te shoqerise, merr dhe jep, perfaqesi, distributor 
(shperndares), suport logjistik, konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te 
pergatise raporte te fizibilitetit, studimi terreni dhe zbatim projektesh, know - how, te bleje 
te drejtat tregtare sic jane patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te drejtave te 
paprekshme te tilla si titull ose te shese ato, te marrin pjeserisht ose plotesisht transferimin 
e ketyre te drejtave, ti transferoje ato, ti jape me qira te beje marrevershje licencimi per 
keto te drejta. Tregtimin ne fushen e automobilistikes industriale te cdo lloj mjeti te 
motorizuar dhe te pa motorizuar, si bicikleta, motora, automobile, furgona, autobuza, 
kamjoncine, jeep, kamjon, te mjeteve te vecanta ne sherbimim dhe te mejteve te tjera me 
motor apo pa motor. Mjete te cilet levizin ne rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi te 
pajisura me cdo lloj pajisje; kamjone te tonazheve te rende me paleta apo me rrota, 
makineri pune, grejder, dozer, loder, eskavator, vinç, kompresor, dhe makinerive te 
ngjashme me to, te beje shitjen blerjen dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT' 
se te bleje cdo lloj malli, te shese cdo lloj malli, te eksportoje dhe importoje ato, ti 
prodhoje ato apo ti porosisi per prodhim, te jape sherbimin e trajnimit dhe konsulence me 
qellim prodhimin e tyre. Te ndertoje kampuse trajnimi/edukimi dhe turizmi, ti menaxhoje 
ato, te organizoje udhetime turistike me destinacion brenda dhe jashte vendit, te jape cdo 
lloj trajnimi konsulence ne fushen e turizmit. Te beje blerjen e cdo lloj malli tekstili, ti 
shese ato, ti perpunoje ato, duke i ngjyrosur, hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate 
dhe gurosjen e tyre, ti importoje dhe eksportoje dhe ti prodhoje, te jape konsulence dhe 
trajnim per teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e cdo lloj 
malli te materialeve te ndertimit, te importoje dhe eksportoje ato, te beje prodhimin e tyre 
apo ti porosise per tu prodhuar, te jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e 
prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen e pasurive te paluajteshme, 
(are, truall, pasuri te luajteshme e te paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne 
fushen ne kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se veprimtarise, mund te 
bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, truall, objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria 
mund te krijoje ipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te paluajteshme qe jane pjese e 
aktiveve te saje. Mund te beje clirimin nga ipoteka (barra). Themelon zyra, zyra 
komunikimi nderlidhese, hep adresa dytesore me qellim tregtimin e mallrave me shumice e 
pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. Ne rast nevoje i shet perseri keto, i 
nderton, i merr me qira nga te tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i menaxhon ato, ja 
kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, mund te marre kredi nga bankat, nga 
institucionet financiare, persona private dhe juridike. Lidhur me kete sipas kuadrit ligjore 
mund te jape ofroje cdo lloj garancie. Mund te behet dorezenes me pasurite e luajteshme 
dhe te paluajteshme te shoqerise per personat fizike apo personat juridike. Mund te krijoje 
ipoteka apo cdo lloj garancie, barre mbi kredite e saje ne favor te kreditoreve, apo te 
pranoje keto kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre ipotekave 
(garancive). Mund te bleje, marre me qira, te menaxhoje, apo krijoje pika shetitese per 
tregtimin dhe shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te marre ne pronesi 
te drejta industrial si, patenta, marka Patent, marka, know-how. Keto te drejta mund ti 
regjistroje per llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe I shesin, apo ti marre 
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me qira. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, sistemime, 
taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, etj sipas vendimit me date 24.10.2022.")          
u be            ("Te ofroje sherbime si planifikime, projekte plan biznesi, konsulence ne 
ndertimin e projekt buxheteve, sherbimet e analizave financiare te shoqerive (due 
diligence). Transport rrugor dhe sherbime logjistike per vete apo per te tretet dhe me 
qira, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e cdo lloj 
malli apo materiali si, tekstile te cdo lloji, lende kimike, ushqimore, pjese kembimi, 
elektrike-elektronike, hekur, celik, meteriale ndertimi, cdo lloj  produkti qe perdoret 
ne fushen e  ndertimit, materiale operative, dhe  makinerite qe perdoren per to, pjese 
te kembimit te ketyre makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i eksportuar dhe 
importuar ato. Lidhur me objektin e shoqerise, te beje shitblerjen e te gjithe 
produkteve duke u pajisur me lejet perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne shtete te 
tjera, te eksportoje produktet, te jape ekzkluzivitete dhe perfaqesi. Shoqeria krijon 
marredhenie tregtare me persona fizike e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, 
jep ekzkluzivitete dhe perfaqesi si dhe i merr ato. Merr pjese neper panaire brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria me qellim permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi, importon dhe eksporton cdo lloj materiali industrial dhe 
makineri industriale si dhe i tregton ato. Ne lidhje me objektin e aktivitet te 
shoqerise, merr dhe jep, perfaqesi, distributor (shperndares), suport logjistike, 
konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te pergatise raporte te fizibilitetit, 
studim terreni dhe zbatim projektesh, know - how, te bleje te drejtat tregtare sic jane 
patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te drejtave te paprekshme te tilla si titull 
ose te shese ato, te marrin pjeserisht ose plotesisht transferimin e ketyre te drejtave, ti 
transferoje ato, ti jape me qira te beje marrevershje licencimi per keto te drejta. 
Tregtimin ne fushen e automobilistikes industriale te cdo lloj mjeti te motorizuar dhe 
te pa motorizuar, si bicikleta, motora, automobile, furgona, autobuza, kamioncine, 
jeep, kamion, te mjeteve te vecanta ne sherbimim dhe te mjeteve te tjera me motor 
apo pa motor. Mjete te cilet levizin ne rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi te 
pajisura me cdo lloj pajisje; kamione te tonazheve te rende me paleta apo me rrota, 
makineri pune, grejder, dozer, loder, eskavator, vinç, kompresor, dhe makinerive te 
ngjashme me to, te beje shitjen blerjen dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen 
e IT', te bleje cdo lloj malli, te shese cdo lloj malli, te eksportoje dhe importoje ato, ti 
prodhoje ato apo ti porosisi per prodhim, te jape sherbimin e trajnimit dhe 
konsulence me qellim prodhimin e tyre. Te ndertoje kampuse trajnimi/edukimi dhe 
turizmi, ti menaxhoje ato, te organizoje udhetime turistike me destinacion brenda 
dhe jashte vendit, te jape cdo lloj trajnimi konsulence ne fushen e turizmit. Te beje 
blerjen e cdo lloj malli, tekstili, ti shese ato, ti perpunoje ato, duke i ngjyrosur, 
hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate dhe gurosjen e tyre, ti importoje dhe 
eksportoje dhe ti prodhoje, te jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e 
prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e cdo lloj malli te materialeve 
te ndertimit, te importoje dhe eksportoje ato, te beje prodhimin e tyre apo ti porosise 
per tu prodhuar, te jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e prodhimit te 
ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen e pasurive te paluajteshme, (are, 
truall, pasuri te luajteshme e te paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne 
kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se veprimtarise, mund te bleje 
cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, truall, objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria 
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mund te krijoje hipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te paluajteshme qe jane pjese e 
aktiveve te saja. Mund te beje clirimin nga hipoteka (barra). Themelon zyra, zyra 
komunikimi nderlidhese, hap adresa dytesore me qellim tregtimin e mallrave me 
shumice e pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. Ne rast nevoje i shet 
perseri keto, i nderton, i merr me qira nga te tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i 
menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, mund te marre 
kredi nga bankat, nga institucionet financiare, persona private dhe juridike. Lidhur 
me kete sipas kuadrit ligjor, mund te ofroje cdo lloj garancie. Mund te behet 
dorezenes me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme te shoqerise per personat 
fizike apo personat juridike. Mund te krijoje hipoteka apo cdo lloj  garancie, barre 
mbi kredite e saja ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto kundrejt kredive te 
shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre ipotekave (garancive). Mund te bleje, 
marre me qira, te menaxhoje, apo krijoje pika shetitese per tregtimin dhe shitblerjen 
me shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te marre ne pronesi te drejta industriale 
si, patenta, marka Patent, marka, know-how. Keto te drejta mund ti regjistroje per 
llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe i shesin, apo ti marre me qira. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, sistemime, taracime, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, etj sipas vendimit me date 24.10.2022.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041022-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1476/21 Prot., date 18.11.2022, 
leshuar nga zyra e permbarimit gjyqesor privat JUS SHPK, per heqjen e  sekuestros te 
vendosur me urdhrin Nr. 1476/7  Prot., date 24.12.2021, mbi shoqerine New opportunities 
pajisur me NUIS L71507037J, me administrator Shkelqim  Llagaçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104118-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit,  adreses 
kryesore dhe hapje\ mbyllje  adresash  dytesore.
Telefon ishte            ("0685302643")          u be            ("0692252722")         
Objekti ishte            ("Te ofroje sherbime si planifikime, projekte plan biznesi, konsulence 
ne ndertimin e projekt buxheteve, sherbimet e analizave financiare te shoqerive (due 
diligence). Transport rrugor dhe sherbime logjistike per vete apo per te tretet dhe me qira, 
brenda dhe jashte vendit. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e cdo lloj malli apo 
materiali si, tekstile te cdo lloji, lende kimike, ushqimore, pjese kembimi, elektrike-
elektronike, hekur, celik, meteriale ndertimi, cdo lloj  produkti qe perdoret ne fushen e  
ndertimit, materiale operative, dhe  makinerite qe perdoren per to, pjese te kembimit te 
ketyre makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i eksportuar dhe importuar ato. Lidhur me 
objektin e shoqerise, te beje shitblerjen e te gjithe produkteve duke u pajisur me lejet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2AC113-93B3-45E6-81E7-17AF867F38D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6161804A-2543-426E-BCD6-DAADAE9FDFBA
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perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne shtete te tjera, te eksportoje produktet, te jape 
ekzkluzivitete dhe perfaqesi. Shoqeria krijon marredhenie tregtare me persona fizike e 
juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, jep ekzkluzivitete dhe perfaqesi si dhe i merr 
ato. Merr pjese neper panaire brenda dhe jashte vendit. Shoqeria me qellim permbushjen e 
qellimit tregtar, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, importon dhe eksporton cdo lloj 
materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i tregton ato. Ne lidhje me objektin e 
aktivitet te shoqerise, merr dhe jep, perfaqesi, distributor (shperndares), suport logjistike, 
konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te pergatise raporte te fizibilitetit, 
studim terreni dhe zbatim projektesh, know - how, te bleje te drejtat tregtare sic jane 
patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te drejtave te paprekshme te tilla si titull ose 
te shese ato, te marrin pjeserisht ose plotesisht transferimin e ketyre te drejtave, ti 
transferoje ato, ti jape me qira te beje marrevershje licencimi per keto te drejta. Tregtimin 
ne fushen e automobilistikes industriale te cdo lloj mjeti te motorizuar dhe te pa 
motorizuar, si bicikleta, motora, automobile, furgona, autobuza, kamioncine, jeep, kamion, 
te mjeteve te vecanta ne sherbimim dhe te mjeteve te tjera me motor apo pa motor. Mjete te 
cilet levizin ne rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi te pajisura me cdo lloj pajisje; 
kamione te tonazheve te rende me paleta apo me rrota, makineri pune, grejder, dozer, 
loder, eskavator, vinç, kompresor, dhe makinerive te ngjashme me to, te beje shitjen 
blerjen dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT', te bleje cdo lloj malli, te shese 
cdo lloj malli, te eksportoje dhe importoje ato, ti prodhoje ato apo ti porosisi per prodhim, 
te jape sherbimin e trajnimit dhe konsulence me qellim prodhimin e tyre. Te ndertoje 
kampuse trajnimi/edukimi dhe turizmi, ti menaxhoje ato, te organizoje udhetime turistike 
me destinacion brenda dhe jashte vendit, te jape cdo lloj trajnimi konsulence ne fushen e 
turizmit. Te beje blerjen e cdo lloj malli, tekstili, ti shese ato, ti perpunoje ato, duke i 
ngjyrosur, hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate dhe gurosjen e tyre, ti importoje dhe 
eksportoje dhe ti prodhoje, te jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e prodhimit te 
ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e cdo lloj malli te materialeve te ndertimit, te 
importoje dhe eksportoje ato, te beje prodhimin e tyre apo ti porosise per tu prodhuar, te 
jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje 
investime ne fushen e pasurive te paluajteshme, (are, truall, pasuri te luajteshme e te 
paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne kete fushe. Shoqeria per te ushtruar 
qellimin e fushes se veprimtarise, mund te bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, 
truall, objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria mund te krijoje hipoteka (barre) mbi cdo lloj 
pasurie te paluajteshme qe jane pjese e aktiveve te saja. Mund te beje clirimin nga 
hipoteka (barra). Themelon zyra, zyra komunikimi nderlidhese, hap adresa dytesore me 
qellim tregtimin e mallrave me shumice e pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. 
Ne rast nevoje i shet perseri keto, i nderton, i merr me qira nga te tjeret apo ua jep me qira 
te tjereve, i menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, mund te 
marre kredi nga bankat, nga institucionet financiare, persona private dhe juridike. Lidhur 
me kete sipas kuadrit ligjor, mund te ofroje cdo lloj garancie. Mund te behet dorezenes me 
pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme te shoqerise per personat fizike apo personat 
juridike. Mund te krijoje hipoteka apo cdo lloj  garancie, barre mbi kredite e saja ne favor 
te kreditoreve, apo te pranoje keto kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe 
heqjen e ketyre ipotekave (garancive). Mund te bleje, marre me qira, te menaxhoje, apo 
krijoje pika shetitese per tregtimin dhe shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. 
Mund te marre ne pronesi te drejta industriale si, patenta, marka Patent, marka, know-
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how. Keto te drejta mund ti regjistroje per llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga 
ate qe i shesin, apo ti marre me qira. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, etj sipas 
vendimit me date 24.10.2022.")          u be            ("Te ofroje sherbime si planifikime, 
projekte plan biznesi, konsulence ne ndertimin e projekt buxheteve, sherbimet e 
analizave financiare te shoqerive (due diligence). Transport rrugor dhe sherbime 
logjistike per vete apo per te tretet dhe me qira, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e cdo lloj malli apo materiali si, tekstile te cdo lloji, lende 
kimike, ushqimore, pjese kembimi, elektrike-elektronike, hekur, celik, meteriale 
ndertimi, cdo lloj  produkti qe perdoret ne fushen e  ndertimit, materiale operative, 
dhe  makinerite qe perdoren per to, pjese te kembimit te ketyre makinerive, si dhe 
tregtimin e tyre, duke i eksportuar dhe importuar ato. Lidhur me objektin e 
shoqerise, te beje shitblerjen e te gjithe produkteve duke u pajisur me lejet perkatese, 
ne zonat e lira tregtare dhe ne shtete te tjera, te eksportoje produktet, te jape 
ekzkluzivitete dhe perfaqesi. Shoqeria krijon marredhenie tregtare me persona fizike 
e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, jep ekzkluzivitete dhe perfaqesi si dhe i 
merr ato. Merr pjese neper panaire brenda dhe jashte vendit. Shoqeria me qellim 
permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, importon dhe 
eksporton cdo lloj materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i tregton ato. 
Ne lidhje me objektin e aktivitet te shoqerise, merr dhe jep, perfaqesi, distributor 
(shperndares), suport logjistike, konsulenca, te jape dhe marre konsulenca fiskale, te 
pergatise raporte te fizibilitetit, studim terreni dhe zbatim projektesh, know - how, te 
bleje te drejtat tregtare sic jane patentat, licencat, markat tregtare, blerjen e te 
drejtave te paprekshme te tilla si titull ose te shese ato, te marrin pjeserisht ose 
plotesisht transferimin e ketyre te drejtave, ti transferoje ato, ti jape me qira te beje 
marrevershje licencimi per keto te drejta. Tregtimin ne fushen e automobilistikes 
industriale te cdo lloj mjeti te motorizuar dhe te pa motorizuar, si bicikleta, motora, 
automobile, furgona, autobuza, kamioncine, jeep, kamion, te mjeteve te vecanta ne 
sherbimim dhe te mjeteve te tjera me motor apo pa motor. Mjete te cilet levizin ne 
rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi te pajisura me cdo lloj pajisje; kamione te 
tonazheve te rende me paleta apo me rrota, makineri pune, grejder, dozer, loder, 
eskavator, vinç, kompresor, dhe makinerive te ngjashme me to, te beje shitjen blerjen 
dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT, te bleje cdo lloj malli, te shese cdo 
lloj malli, te eksportoje dhe importoje ato, ti prodhoje ato apo ti porosisi per 
prodhim, te jape sherbimin e trajnimit dhe konsulence me qellim prodhimin e tyre. 
Te ndertoje kampuse trajnimi/edukimi dhe turizmi, ti menaxhoje ato, te organizoje 
udhetime turistike me destinacion brenda dhe jashte vendit, te jape cdo lloj trajnimi 
konsulence ne fushen e turizmit. Te beje blerjen e cdo lloj malli, tekstili, ti shese ato, 
ti perpunoje ato, duke i ngjyrosur, hekurosur, qepur, larjen e tyre me kimikate dhe 
gurosjen e tyre, ti importoje dhe eksportoje dhe ti prodhoje, te jape konsulence dhe 
trajnim per teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje blerjen shitjen e 
cdo lloj malli te materialeve te ndertimit, te importoje dhe eksportoje ato, te beje 
prodhimin e tyre apo ti porosise per tu prodhuar, te jape konsulence dhe trajnim per 
teknologjine e prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen e pasurive 
te paluajteshme, (are, truall, pasuri te luajteshme e te paluajteshme), te jape trajnime 
dhe konsulence ne kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se 
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veprimtarise, mund te bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme (are, truall, objekte) dhe 
te luajteshme. Shoqeria mund te krijoje hipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te 
paluajteshme qe jane pjese e aktiveve te saja. Mund te beje clirimin nga hipoteka 
(barra). Themelon zyra, zyra komunikimi nderlidhese, hap adresa dytesore me qellim 
tregtimin e mallrave me shumice e pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. 
Ne rast nevoje i shet perseri keto, i nderton, i merr me qira nga te tjeret apo ua jep 
me qira te tjereve, i menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, 
mund te marre kredi nga bankat, nga institucionet financiare, persona private dhe 
juridike. Lidhur me kete sipas kuadrit ligjor, mund te ofroje cdo lloj garancie. Mund 
te behet dorezenes me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme te shoqerise per 
personat fizike apo personat juridike. Mund te krijoje hipoteka apo cdo lloj  
garancie, barre mbi kredite e saja ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto 
kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre ipotekave 
(garancive). Mund te bleje, marre me qira, te menaxhoje, apo krijoje pika shetitese 
per tregtimin dhe shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te marre ne 
pronesi te drejta industriale si, patenta, marka Patent, marka, know-how. Keto te 
drejta mund ti regjistroje per llogari te vete, mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe i 
shesin, apo ti marre me qira. Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, etj sipas 
vendimit me date 24.10.2022.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Skenderbej, Zona Industriale Jug;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         ;         Zone 
kadastrale 2881, pasuria 19741/2 , Rruga Nacionale “Çameria“, Shtepi dykateshe 
nr.7, Konispol, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia  Skenderbej,  Zona Industriale Jug;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Kolonja, Zone Kad. nr.11/1, Kati 2 , Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113237-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.05.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt Industrial- ndertese 4 kate, Zona Kadastrale 2105, me Nr. Pasurie 1168/11, 
Kashar, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47916C00-FB0A-4C55-A0FC-83F84408184A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181681-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresviti.xlsx
PF_NewOpportunities.pdf
Vendim_PF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04936523-AE33-44CB-A487-07540D662B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21D37C-3B88-4C69-BF6A-9BBCD976DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DB00BA-AC7E-40CE-8843-98DA4A4D5111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F105E3-3EF2-4AAF-9A9D-90A7778EB8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3B8F56-7424-4CFD-BC53-FD0EFA327C5E

